
 

2024年 1月 2４日 

国際ロータリー第 2720地区 

2024-2025年度 ガバナー補佐 様 

2024-2025年度 地区部門長・委員長 様 

2024-2025年度 クラブ会長（議長）・幹事・委員長 様 

 

RI第 2720地区 2024-2025年度 

ガバナー  三村 彰吾 

地区ラーニングファシリテーター 硯川 昭一 

地区幹事  西山 晃史 

 

地区研修・協議会のご案内 
拝啓  

厳寒の候、国際ロータリー第 2720 地区ロータリアンの皆様におかれましては益々ご健勝の

こととお慶び申し上げます。 

さて、国際ロータリー第2720地区 地区研修・協議会を下記の日程にて開催いたします。同

研修会におきましては、次年度のクラブ会長（議長）、幹事、委員長の皆様の出席が義務付けら

れており、出席ができない場合は、代理出席者の参加が必要となりますのでご留意下さい。 

ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席いただきますようご案内申し上げます。 

別紙登録申込書にご記入の上、3 月 8 日(金)までに必ずご回答いただきますようお願い申

し上げます。                              

敬具 

記 

日   時：  2024年 4月 7日（日） 

9：00 登録開始 

10：00～16：00 地区研修・協議会 

場   所：  熊本市「熊本城ホール」              

熊本市中央区桜町 3-40  電話：096-312-3737 

出席義務者：  次年度ガバナー補佐、次年度地区部門長・委員長 

次年度クラブ会長（議長）・幹事・委員長 

 

登 録 料：  5,000円 

 

申込み方法：  別紙申込書に記載の上、下記宛にメールにてお申込み下さい。 

ガバナー、パストガバナー、ガバナーノミニーの皆様には別途ご案内をさせて

いただきますが、ご登録は各クラブでまとめてお願いいたします。 

 



なお、地区委員長・副委員長・委員の皆様には直接ご案内いたしませんので、

部門長様より各クラブからご登録いただきますようお声かけをお願いいたし

ます。 

 

参加お申込みついて（登録料 要・不要の仕分け）： 

        地区役員につきましては原則登録料不要ですが、次の場合は登録料が発生します。 

         例 １ ： 地区役員がクラブの分科会に出席される場合 

         例 ２ ： 地区役員が地区とクラブを兼務される場合 

※ クラブ会員が部会を兼務される場合はメイン参加部会のみご記入ください。同じ名前の方

が２か所以上にならないようにお願いいたします。（２か所以上になると登録料が二重に発

生する計算式になっております） 

             

申込み先 ： 地区事務所 

E-Mail  ri2720gof@eos.ocn.ne.jp 

 

   

申込み期限：  2024年 3月 8日（金）必着 

振 込 先：  肥後銀行 木山支店 普通 1477629 

RI第 2720地区 地区研修協議会 会計 西山晃史 

（RIダイ 2720チク チクケンシュウキョウギカイ カイケイ ニシヤマアキフミ） 

  ※振込料は各クラブでご負担願います。 

 

お問合先 ： 地区事務所 

E-Mail ri2720gof@eos.ocn.ne.jp 

         電話：096-312-2720 

 

以上  

 

 

 

  

 

mailto:ri2720gof@eos.ocn.ne.jp
mailto:ri2720gof@eos.ocn.ne.jp

